
                                                                                                
                                                          Zarządzenie Nr 0050.15.2012 
                                                          Wójta Gminy Lubomino 
                                                          z dnia  09 maja 2012r. 
 
zmieniające Zarządzenie  w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2012-2015 w Gminie Lubomino 
 
 
            Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 (  Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )  oraz  art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  
12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity z 2009r.  Dz. U. Nr 175, poz. 1362 ze 
zmianami ) zarządzam co następuje: 
 
 
  
 
                                                                         § 1 
 
        W § 1 ust. 1  Zarządzenia Nr 0050.64.2011 Wójta Gminy Lubomino z dnia 14 grudnia  
2011r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. aktualizacji Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2012-2015 w Gminie Lubomino zdanie wstępne  otrzymuje 
brzmienie: 
,, Powołuję Zespół Zadaniowy ds. aktualizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2012-2020 w Gminie Lubomino, zwany dalej Zespołem, w następującym 
składzie:” 
 
                                                                              § 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Lubominie. 
 
 
 
                                                                               § 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                             Wójt Gminy  
 
         Andrzej Mazur  
 


